
Souschef og forløbskoordinator søges til psykiatrisk
sengeafsnit 4, Afdeling for Depression og Angst

Har du ambitioner om ledelse og brænder du for skabe sammenhængende patientforløb i
psykiatrien? Ønsker du at arbejde i et højt specialiseret miljø med fokus på kvalitet, faglighed og
tværfagligt samarbejde? Så er stillingen som souschef og forløbskoordinator på Sengeafsnit 4
måske noget for dig.

Om afsnittet
Sengeafsnit 4 er en del af Afdeling for Depression og Angst ved AUH Psykiatrien, Skejby. Afsnittet
varetager udredning og behandling af patienter inden for det affektive spektrum, primært:

Depression●

Bipolar affektivsindslidelse●

Herudover modtager afsnittet patienter med:

Skizo-affektiv sindslidelse●

Demens●

Svær somatisk komorbiditet●

Patientforløbene er ofte komplekse og kræver høj grad af koordinering, klinisk overblik og
tværfagligt samarbejde.

Om stillingen
Stillingen er en kombineret souschef- og forløbskoordinatorfunktion, hvor du i tæt samarbejde med
ledelse og behandlerteam har en central rolle i både den daglige ledelse og i udviklingen af
sammenhængende og kvalificerede patientforløb.
Stillingen er placeret på hverdage.

Dine opgaver vil bl.a. omfatte

Medansvar for den daglige drift og ledelse af sengeafsnittet●

Koordinering og optimering af patientforløb på tværs af faggrupper og sektorer●

Faglig sparring og understøttelse af sygeplejersker og øvrigt personale●

Medvirken til kvalitetssikring, dokumentation og implementering af kliniske retningslinjer●

Deltagelse i udviklings- og forbedringsarbejde i afsnittet og afdelingen●

Tæt samarbejde med afdelingens ledelse bestående af oversygeplejerske, ledende

specialpsykolog og overlæge.

●

Vi søger en kollega, der

Er autoriseret sygeplejerske (eller anden sundhedsfaglig bachelor)●

Har erfaring fra psykiatrien, gerne med affektive lidelser●

Har interesse for ledelse og koordinering – erfaring er en fordel, men ikke et krav●

Arbejder struktureret og bevarer overblikket i komplekse forløb●

Har gode samarbejdsevner og kommunikerer tydeligt og anerkendende●

Har lyst til at bidrage aktivt til faglig udvikling og et godt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld stilling i et højt specialiseret psykiatrisk miljø●

Tæt samarbejde med afsnitsledelse●

Et engageret, tværfagligt team med høj faglighed●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet, læring og trivsel●

Introduktionsforløb fra kollega i lign. stilling●

Mulighed for videreuddannelse.●

Ansøgning



Hvis du synes det lyder som en spændende mulighed, så ser vi gerne en ansøgning fra dig.
Stillingen er fra 1.4-26 eller efter aftale. Ansøgningsfristen er 23.2. Samtaler vil blive afholdt d.25.2. 
Har du yderlige spørgsmål er du velkommen til at henvende dig til ledende specialpsykolog Signe
Groth Renvillard på 22917492eller oversygeplejerske Ole Maarslet på 21622634

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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